Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br
Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

GABARITO FINAL (APÓS OS RECURSOS)

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC, através de seu Prefeito Municipal em Exercício,

Sr. Marcos Roberto Mariani, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos

interessados, o GABARITO FINAL (APÓS OS RECURSOS) do Concurso Público nº 001/2017,

conforme segue:

Motorista (CNH Cat. "D")

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 A B C D

2 A B C D

3 B C D A

4 C D A B

5 A B C D

6 C D A B

7 C D A B

8 D A B C

9 C D A B

10 A B C D

11 D A B C

12 C D A B

13 B C D A

14 D A B C

15 A B C D

16 C D A B

17 C D A B

18 A B C D

19 A B C D

20 D A B C

21 A B C D

22 D A B C

23 B C D A

24 C D A B

25 A B C D

26 C D A B

27 D A B C

28 B C D A

29 D A B C

30 B C D A

31 D A B C

32 B C D A

33 D A B C

34 B C D A

35 C D A B

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br
Fone/fax 49-3655-1238

Professor de Educação Física

Professor de Educação
Infantil

Professor de Ensino
Fundamental

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 A B C D

1 C D A B

2 B C D A

2 C D A B

2 A B C D

3 A B C D

3 C D A B

3 D A B C

4 C D A B

4 D A B C

4 B C D A

5 C D A B

5 B C D A

5 A B C D

6 D A B C

6 A B C D

6 B C D A

7 B C D A

7 D A B C

7 D A B C

8 A B C D

8 C D A B

8 C D A B

9 C D A B

9 A B C D

9 A B C D

10 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

10 B C D A

10 C D A B

11 A B C D

11 C D A B

11 D A B C

12 D A B C

12 D A B C

12 A B C D

13 B C D A

13 B C D A

13 B C D A

14 D A B C

14 C D A B

14 B C D A

15 C D A B

15 A B C D

15 A B C D

16 D A B C

16 D A B C

16 D A B C

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B C

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

19 B C D A

19 B C D A

19 B C D A

20 D* D* D* C*

20 D* D* D* C*

20 D* D* D* C*

21 D A B C

21 D A B C

21 D A B C

22 D A B C

22 D A B C

22 D A B C

23 D A B C

23 D A B C

23 D A B C

24 A B C D

24 A B C D

24 A B C D

25 A B C D

25 A B C D

25 A B C D

26 A B C D

26 A B C D

26 A B C D

27 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

27 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

27 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

28 C D A B

28 C D A B

28 C D A B

29 C D A B

29 C D A B

29 C D A B

30 D A B C

30 D A B C

30 D A B C

31 A B C D

31 A B C D

31 A B C D

32 C D A B

32 C D A B

32 C D A B

33 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

33 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

33 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

34 A B C D

34 A B C D

34 A B C D

35 D A B C

35 D A B C

35 D A B C
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 10 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Educação Física.

*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 20 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de provas dos cargos de nível

superior.

*Após análise de recursos interpostos, as questões de nº 27 e nº 33 foram anuladas para todos os tipos de provas dos cargos de nível superior.

         Campo Erê, SC, 19 de fevereiro de 2018.

Marcos Roberto Mariani

Prefeito Municipal em Exercicio

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br